
Pachet articole de birou

I.D.: 44349719

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.750,50 RON - 8.750,50 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1
Biblioraft A4 PP 75mm Forster, diverse culori buc. 250 4.05 1012.5 2 Dosar de incopciat 1/1
cu gheare, diverse culori buc. 3000 0.54 1620 3 Dosar plastic sina strong cu gauri Ubers,
diverse culori buc. 5000 0.4 2000 4 Folie protectie documente A4 Crystal 100 buc/set , 40
microni buc. 500 6.93 3465 5 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes, galben buc. 500
0.68 340 6 PageMarker 20x50mm 4 culori/set 400 file neon Forster buc. 300 0.97 291 7
Textmarker Forster, galben buc. 50 0.44 22 Valoare fara T.V.A. = 8.750, 50 lei
